
ごあいさつ

平素は、中日信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、６月１６日開催の理事会におきまして 理事長に就任いたしました。

当金庫は、昨年９月に東海財務局から業務改善命令を受け、これを踏まえ策定した

業務改善計画を着実に実行することで、地域の皆さまからの信頼回復に取り組んでお

ります。今後も健全かつ適切な業務運営を行うことにより、経営基盤の強化を図ると

ともに、常にお客さまに寄り添った満足度の高い金融サービスのご提供に、役職員一

同、全力で取り組んでまいります。

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和５年６月


